(一社)東京都 トライアスロン連合 2019年 度定時社員総会 議事録

1. 同時 :2019年 6月 18日 (火) 19:20-19:50

2.場所 :(一社)東京都 トライアスロン連合事務所会議室

(新宿区西新宿 3-7-33ミ ツワバイナ リービル 402)

3.出席状況

社員出席者 :

代理出席者 |

書面表決者 |

出席理事  |

(社員現在数 39名 、定足数 20名 )

山倉和彦、関口秀之、宮地由文、村山紘子、杉本宏樹、中村直正、大久保敏晃、西沢潤、

名雪雅義、本橋茂、吉野たけし                    11名
秋山充二郎 (江東 )、 吉岡朋昭 (品川 )、 仲 大輔

行川敏正 (大 田)、 荒井 豊 (世 田谷)

野田朋芳、川添勝、小田智子、井口大介、福渡純、

(狛江 )、 平泉 裕 (目 黒)、

6名

19名

以上有効出席社員合計 36名

田口益巳、大村真人   7名

4.議事事項 第 1号議案

第 2号議案

第 3号議案

第 4号議案

第 5号議案

2018年 度事業報告案

2018年 度収支決算案

2019年 度事業計画案

2019年 度収支予算案

社員承認案

0

5.議事の経過および結果

(1)開会 :司会者の大村真人が開会を宣言した。

(2)成立確認 :野 田副会長

代理出席を含む出席者 17名 、書面による表決者 19名 、合計 36名 の出席により、一般社

団法人東京都 トライアスロン連合 (以下 TMTUと いう。)定款第 17条の規定に基づき定足数を

満たしており、本社員総会が成立したことを確認 した。

小田原潔会長は途中出席のため、定款第 15条に基づき山倉和彦社員の議長推薦があり、満

場の同意により山倉和彦社員が議長の席に就いた。

議長は、議事録作成者に大村真人理事、議事録署名人に議長のほか、/Jヽ 田原潔会長と名雪雅

義社員を各々指名 した。

(3)議案提案、質疑および議決

【第1号議案 2018年度事業報告案】・…配付資料「2018年度事業報告案」

1/3

提案 :大村理事より、2018年度事業報告案について提案説明が行われた。

補足 :P-9 定時社員総会及び臨時社員総会の日にちに誤植あり、HP掲載版は訂正する。

議決 :出席者 17名 、書面による賛成表決 19名 、計 36名 の賛成、反対表決 0名 により、第

1号議案は議決された。

【第 2号議案 2018年 度収支決算案】

提案 :大村理事より、2018年度収支決算案の提案説明が行なわれた。

監査報告 :名雪監事と平川監事により監査が実施され、監査報告及び公益目的支出計画実施

報告書に関する監査報告の 2通 (原本)が提出された旨の報告があった。

補足 :P-13～ 15 当期一般正味財産増減額は 1,882,141円 。公益目的支出財産の償却完了ま

であと8年のペース。

議決 :出席者 17名 、書面による賛成表決 19名 、計 36名 の賛成、反対表決 0名 により、

第 2号議案は議決された。

【第 3号議案 2019年 度事業計画案】

提案 :大村理事より、2019年 度事業計画案の提案説明が行われた。

補足 P20認定記録会八王子会場の開催 日は改修工事のため 3月 1日 から3月 22日 に変更。

P22今年度はその他の事業活動として、TMTU将来構想プロジェク トの立ち上げ、オリ

パラプレ大会開催、TMTU創 立 30周年記念式典開催等を予定。

出席者 17名 、書面による賛成表決 19名 、計 36名 の賛成、反対表決 0名 により、議決

第 3号議案は議決された。

【第 4号議案 2019年 度収支予算案】

提案 :大村理事より、2019年 度収支予算案の提案説明が行なわれた。

補足 : 収支予算案 1枚 目が紙ベース (郵送)の資料に漏れていたため後 日メール送信 した。

また明細表の文字が小さいため、収支予算案は改めて議事録と一緒に送信する。

議決 :出席者 17名 、書面による賛成表決 29名 、計 36名 の賛成、反対表決 0名 により、

第 4号議案は議決された。

【第 5号議案 社員選任案】

提案 :野田副会長より、社員変更の提案説明が行なわれた。

秋山充二郎氏 (江東区)、 吉岡朋昭氏 (品川区)、 仲 大輔氏 (狛 江市)

議決 :出席者 10名 、書面による賛成表決 26名 、計 36名 の賛成、反対表決 0名 により、

第 5号議案は議決された。承認された 3名 より挨拶があった。

(4)挨拶

閉会にあたり、山倉議長より、議案すべての議決されたことに対する謝意の挨拶があった。

(5)閉会

議長が閉会および自らの角牢任を宣言 した。

2/3

以上、この議事録が正確であることを証するため、

印す る。

2019年 6月 18日

議長及び議事録署名人は次のとお り署名押

議 長

議事録署名人 (社員)

小 田 原 潔

、9脅、イ

ι曇殆櫻◎
名 雪 雅 義

法ゎれわ ⑫
山 倉 和 彦

議事録署名人 (代表理事)tl

3/3